掲示期間 25.9.20-25.9.29

新潟市公告第４７８号

平成２５年９月１９日に新潟市公告第４７４号（５）で公告した下記の一般競争入札は、

平成２５年１０月１５日に予定していた入札を中止することから公告する。

平成２５年９月２０日

新潟市長 篠田 昭

記

１ 新潟市公告第４７４号（５）で公告した一般競争入札
   （１） 工事番号 蒲建第２２４号
   （２） 工事名  城山運動公園屋内体育施設造成工事

  ２ 中止の理由
     電子入札システムの入札参加要件の設定に誤りがあったため

  ３ 今後の日程
     後日，改めて公告する。